FiN 3a Giornata Campionato Reg.le di Categoria in vasca lunga Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Verona Centro Federale, Domenica 15/06/2025 ore 15:02

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

GEROMIN MATILDE
LOSIGGIO SOFIA
MARAGNO GAIA

NOVAK TINKARA
TONAZZO GIORGIA
GJOKA STELLA

BARZAZI ANITA

ERHAN EVELYN
MARTIGNAGO ANGELICA
BOGGIAN CAROLINA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2006
2008
2005
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2007

15/06/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2008

Societa

TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

ASD ANTARES NUOTO

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO

Tempo

00:32.72
00:32.94
00:33.29
00:33.92
00:33.94
00:34.24
00:34.34
00:34.40
00:35.13
ASS

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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